Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®:  90*****9]

Razio Social: WN CONSTRUTORA EIRELI

Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/08/2022

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 02/01/2022

FGTS Validade: 18/09/2021

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 15/02/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 31/10/2021

Receita Municipal Validade: 27/10/2021

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2022

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 20/08/2021 11:38 1 de 1
CPF: 337.247.923-87 Nome: WALDENES PEREIRA DE SOUSA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:

Razao Social:

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

11.724.406/0001-33 DUNS®:
WN CONSTRUTORA EIRELI
WN CONSTRUTORA

Credenciado

900300391

Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descri¢ao/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Adverténcia - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. I

114609 - UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PIAUI
26/10/2020

00451420000203220 Numero do Contrato: 0062019

« Auséncia de representante com poder de decisio imediata nas reunides
realizadas pelos fiscais técnicos do Contrato, fato que viola a Clausula Sétima
do Contrato e o Item 8.1 do Projeto Basico - Anexo I do Edital de Tomada de
Precos n 001/2019.

- Nio apresentar os esclarecimentos solicitados pela Contratante, fato que
viola a Clausula Oitava do Contrato e o item 11.10 do Projeto Basico - Anexo
I do Edital de Tomada de Precos n 001/2019.

- Atraso na execu¢io do objeto do contrato em comparagio ao cronograma
fisico-financeiro da obra, fato que viola a Clausula Sétima do Contrato e os
itens 3.1.4 e 8.2 do Projeto Basico - Anexo I do Edital de Tomada de Precos n
001/2019.

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacio:
Numero do Processo:
Descri¢io/Justificativa:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecucgio total ou parcial do contrato

154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
06/10/2020 Valor da Multa: R$ 15.579,58
23111026850202091 Numero do Contrato: 592019

Descumprimento da obrigacio de indicar e manter durante a execugio do
contrato os prepostos previstos no edital/contrato e por inexecutar total ou
parcialmente qualquer das obrigacdes assumidas em decorréncia da contratagio.

Emitido em: 20/08/2021 08:50

CPF: 025.744.253-75

1de
Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO



Relatoério de Ocorréncias

Ocorréncia 3:

Tipo Ocorréncia: Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Motivo: Inexecugio total ou parcial do contrato

UASG Sancionadora: 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

Data Aplicacio: 26/09/2019 Valor da Multa: R$ 15.351,47

Ntmero do Processo:  23111051367201863 Nuamero do Contrato: 03/2019/UFPI

Descri¢ao/Justificativa:  Multa compensatdria por inexecugdo parcial proporcional i obrigacio
inadimplida

Ocorréncia 4:

Tipo Ocorréncia: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 154048 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
Impeditiva: Nio
Prazo Inicial: 26/09/2019
Data Aplicagio: 26/09/2019
Ntmero do Processo:  23111051367201863 Nuamero do Contrato: 03/2019/UFPI
Descri¢io/Justificativa: multa moratéria por dia de atraso injustificado sobre o valor da parcela
inadimplida

Ocorréncia 5:

Tipo Ocorréncia: Adverténcia e Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. [ e 11

UASG Sancionadora: 114609 - UNIDADE ESTADUAL DO IBGE NO PIAUI
Impeditiva: Nio

Prazo Inicial: 19/03/2021

Data Aplicacio: 19/03/2021

Numero do Processo: ~ 45142.20322/1972 Nuamero do Contrato: 00062019

Descri¢ao/Justificativa:  Art. 87, I e II da Lei n* 8.666/93, bem como na Clausula Décima Primeira do
Contrato e nos itens 19.1,19.2 e 19.3 e 19.4 do Projeto Basico - Anexo I, do
Edital de Tomada de Precos 001/2019

Emitido em: 20/08/2021 08:50 2de 2
CPF: 025.744.253-75  Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razio Social: WN CONSTRUTORA EIRELI
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 20/08/2021 08:50
CPF: 025.744.253-75  Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 1 1.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razio Social: WN CONSTRUTORA EIRELI
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 20/08/2021 08:50 1
CPF: 025.744.253-75  Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 11.724.406/0001-33 DUNS®: 900300391
Razio Social: WN CONSTRUTORA EIRELI
Nome Fantasia: WN CONSTRUTORA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado
Entidades de Classe

Entidade e UF N Registro Data de Validade
CREA-PI 20305EMPI 08/10/2020
Emitido em: 20/08/2021 08:50 1 de

CPF: 025.744.253-75  Nome: ANNANDA KARLA ALVES DE CARVALHO



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CONSTRUTORA WN LTDA
CNPJ: 11.724.406/0001-33

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:01:45 do dia 28/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/12/2021.

Cddigo de controle da certidao: 648E.D60B.D9DB.0273

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Folha 1/ 1

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA
COORDENACAO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICIPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMF

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO
MUNICIPIO

CODIGO DE CONTROLE: 147.531/21-20

CPF/CNPJ: 11.724.406/0001-33
Contribuintez.  WN CONSTRUTORA EIRELI

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, constam em nome do contribuinte
acima identificado somente débitos vincendos, em curso de cobranca executiva em que tenha sido efetivada a
penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN e art. 362 da Lei Complementar n°
4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer débitos que
venham a ser posteriormente apurados em seu nome, conforme estabelece o art. 457 daLei Complementar n°
4.974, de 26 de dezembro de 2016 (codigo Tributério do Municipio de Teresina).

Emissdo: Teresina-Pl, as 12:07:12 h, do dia 29/07/2021.

Validade: 27/10/2021

Certidao sem validade para transferéncia de imével em cartdrio.

Observagoes:

- A aceitacdo desta declaracéo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade nainternet, no endereco
http://www.teresina.pi.gov.br

- Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
- Certidao emitida conforme modelo definido no Anexo I, do Decreto n® 11333/2011.

Cadigo autenticidade: 288D5EA518BE9FAQ
N°Via 3



F aWa - GOVERNO DO ESTADO DO PIAUL
PROCURADORIA GERALDO ESTADO
¥

CERTIDAO QUANTO A DiVIDA ATIVA DO ESTADO
n° 210811724406000133

(Emitida em atencio ao que dispde a Instrucio Normativa PGE/PI n® 01°2015)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAQ ESTADUAL

KRERRRERRRRRRRRRRRRERRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR R R RRRR R TR RN

CNPJ/CPF

11.724.406/0001-33

RAZAO SOCIAL

KRERRRERRRRRRRRRRRRERRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR R R RRRR R TR RN

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico para
os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Secfo de Divida Ativa da Procuradoria Geral
do Estado do Piaui, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para
constar, foi emitida a presente certidio.

Procuradoria Geral do Estado

Procuradoria Tributaria

EMITIDA VIA INTERNET EM 02/08/2021, AS 12:10:30

VALIDA ATE 31/10/2021

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICAGAO VIA INTERNET, NO SITE http: //webas.sefaz.pigov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticagdo: C2D9-C210-A344-40C8-945F-2CD9-F337-0DEO




Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: WWN CONSTRUTORA EI RELI (MATRI Z E FILIAIYS)

CNPJ: 11.724.406/0001-33

Certidédo n°: 25676595/ 2021

Expedi ¢do: 20/08/2021, as 10:31:07

Val i dade: 15/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se qgue WN CONSTRUTORA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 11.724.406/0001-33, NAO CONSTA do Banco Naci onal de
Devedor es Trabal hi st as.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



20/08/2021 Detalhamento das Sangées Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

Periodo de vigéncia de: 21/07/2021
Periodo de vigéncia até: 20/08/2021
Nome: WN CONSTRUTORA EIRELI
CPF/ CNPJ: 11724406000133

Tipo de san¢do: Inidoneidade - Lei de Licitagdes Suspensdo - Lei de Licita¢des

LIMPAR

Data da consulta: 20/08/2021 14:11:46
Data da ultima atualizagdo: 19/08/2021 18:00:03

ORGAO/ENTIDADE -
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO ~ NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO

DATA DE PUBLICAGAO DA

SANCAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.govbr/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&de=21%2F 07%2F 2021&ate=20%2F 08%2F 2021&sancionado=WWN+CONSTRUTORA+E... 1/1


http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
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20/08/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigcao: 11.724.406/0001-33
Razao Social: CONSTRUTORA WN LTDA

Endereco: R ALCIDES FREITAS 3175 SALA 01 / PORENQUANTO / TERESINA / PI
/ 64003-080

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/08/2021 a 18/09/2021

Certificacao Niamero: 2021082005222875642969
Informagao obtida em 20/08/2021 11:36:36

A utilizacdao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.govbr/consultacrf/pag es/consultaEmpregador.jsf

171



Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e hora da consulta:  20/08/2021 16:16:07

Usuério: 02574425375
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
11724406 CONSTRUTORA WN LTDA Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  20/08/2021 16:16:32

Usuério: 02574425375
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
33724792387 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (20/08/2021 as 14:30) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 11.724.406/0001-33.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
611F.E6D3.6D87.F659 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 20/08/2021 as 14:30:59 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=611F.E6D3.6D87.F659&cpfCnpj=11724406000133

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (20/08/2021 as 16:20) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 337.247.923-87.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6120.0075.4BC7.4221 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 20/08/2021 as 16:20:21 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6120.0075.4BC7.4221&cpfCnpj=33724792387

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: WALDENES PEREIRA DE SOUSA

CPF/CNPJ: 337.247.923-87

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administra¢ao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacgdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 16:19:48 do dia 20/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: BZGM200821161948

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CONSTRUTORA WN LTDA

CPF/CNPJ: 11.724.406/0001-33

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddaos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 14:33:11 do dia 20/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: CNE8200821143311

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5
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GOVERNO DO ESTADO DO PIAUL
SECRETARIA DA FAZENDA
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CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2107131172440600013301

RAZAO SOCIAL

HRERERRRERR

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
HRERERRRERR HERERERERER
MUNICIPIO CEP

HRERERRRERR HERERERERER

CPF/CNPJ (N°) INSCRICAO ESTADUAL
11.724.406/0001-33 FRT T A ARk

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o0 mesmo encontra-se em SITUACAO
FISCAL REGULAR. Porém, encontra-se BAIXADO no cadastro de contribuintes do ICMS, impedindo-o de
participar de licitagdo que tenha por objeto operagdes que gerem esse imposto.

Certidao emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emisséo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/07/2021, AS 16:20:52
VALIDA ATE 11/09/2021

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA INTERNET, NO SITE
http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticagiio: AE44-3077-A38D-D2DE-4B4C-6B70-5001-7BB5




